令和 5 年 10 月 13 日

朝 日 信 用 金 庫

お客さま各位

～全銀センター為替システム障害の復旧について～

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

10 月 10 日に発生した全銀センター為替システムの障害について、10 月 12

日午前 9 時 55 分に正式に復旧し、報道されている 10 月 10 日および 10 月 11

日の未処理滞留分につきましても 10 月 12 日午前 10 時 50 分時点で処理が完

了したとの連絡がありました。

 ご利用のお客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けしていましたことを深く

お詫び申し上げます。

以  上

【本件についてのお問合せ先】

朝日信用金庫 営業統括部

ＴＥＬ ０３－３８６２－０３８８